

Corrigendum to E-Auction Sale Notice – Change in Dates**H&V ENGINEERING AND CONSTRUCTIONS PVT. LTD****(IN LIQUIDATION)****(CIN: U45400MH2012PTC230848)**105, Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad (West),
Mumbai – 400064 email: agirp03@gmail.com Phone 8976008479

With reference to earlier Notice given on 25.04.2025 to the public in general under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and Regulations there under, regarding sale of M/s H & V Engineering and Constructions Pvt. Ltd. as a going concern (in liquidation), the revised timelines are as follows:

Particulars	Original date	Revised date
Last Date for Submission of EOI	09.05.2025	19.05.2025
Last Date of Submission of EMD to baanknet site	13.05.2025	21.05.2025
Auction details (Category A-Sale as a Going Concern)	15.05.2025 from 11.00A.M to 12.00 PM	23.05.2025 from 11.00A.M to 12.00 PM
Auction details (Category B-Sale of Immovable Assets (only if no bids are received from Asset Category A)	15.05.2025 from 02.00 P.M to 03.00 P.M	23.05.2025 from 02.00 P.M to 03.00 P.M

*refer sale notice at <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> All other terms & conditions of the sale notice and E- Auction Process Document shall remain unchanged.

Date: 13.05.2025**Place: Mumbai****Sd/-****Anish Gupta****Liquidator – H&V Engineering and Constructions Pvt. Ltd.
IBBI Reg. No. IBBI/PA-002/IP-N00285/2017-18/10843**



मुंबई, मंगळवार, दि. १३ मे

ई-लिलाव विक्री सूचनेसाठी शुद्धिपत्र

एच अॅण्ड व्ही इंजिनियरींग अॅण्ड कन्स्ट्रक्शन्स प्रा. लि.
(समापनातील)

(सीआयएन : यु४५४००एमएच२०१२पीटीसी२३०८४८)

१०५, लोटस् बिझनेस पार्क, रामबाग लेन, ऑफ एस. व्ही. रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई-४०००६४,
ई-मेल : agirp03@gmail.com, दूरध्वनी : ८९७६००८४७९

एक कार्यरत संस्था म्हणून मे. एच अॅण्ड व्ही इंजिनियरींग अॅण्ड कन्स्ट्रक्शन्स प्रा.लि. (समापनातील) च्या विक्री संदर्भात एन्सॉल्वन्सी अॅण्ड बँकरप्टसी कोड, २०१६ व त्या अंतर्गतचे विनियमान्वये सर्वसामान्य जनतेला २५.०४.२०२५ रोजी दिलेल्या आधीच्या सूचनेच्या संदर्भात, सुधारित वेळापत्रक खालीलप्रमाणे:

तपशील	मूळ तारीख	सुधारित तारीख
ईओआय सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख	०९.०५.२०२५	१९.०५.२०२५
बँकनेट साईटवर इअर सादर करण्याची अंतिम तारीख	१३.०५.२०२५	२१.०५.२०२५
लिलाव तपशील (एक कार्यरत संस्था म्हणून प्रवर्ग ए-विक्री)	१५.०५.२०२५ रोजी स. ११.०० वा. पासून दु. १२.०० वा. पर्यंत	२३.०५.२०२५ रोजी स. ११.०० वा. पासून दु. १२.०० वा. पर्यंत
लिलाव तपशील (स्थावर मत्तांची प्रवर्ग बी-विक्री) (फक्त मत्ता प्रवर्ग ए मधून कोणत्याही बोली प्राप्त न झाल्यास)	१५.०५.२०१५ रोजी दु. ०२.०० पासून दु. ०३.०० वा. पर्यंत	२३.०५.२०२५ रोजी दु. ०२.०० वा. पासून दु. ०३.०० वा. पर्यंत

* <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> येथे विक्री सूचना बघा. विक्री सूचनेच्या अन्य सर्व अटी व शर्ती आणि ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेज न बदलता आहेत तसेच राहतील.

दिनांक : १३.०५.२०२५

ठिकाण : मुंबई

सही/ -

अनिष गुप्ता

परिसमापक-एच अॅण्ड व्ही इंजिनियरींग अॅण्ड कन्स्ट्रक्शन्स प्रा.लि.

आयबीबीआय रजि.नं. आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन००२८५/२०१७-१८/१०८४३